香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YiChang HEC ChangJiang Pharmaceutical Co., Ltd.

宜 昌 東 陽 光 長 江 藥 業 股 份 有 限 公 司
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：01558）

自願性公告

茲提述宜昌東陽光長江藥業股份有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月十六

日之公告（「該公告」），內容有關延期舉行董事會會議，以批准（其中包括）本公司

及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一九年十二月三十一日止年度之年度業

績。除另有指明外，本公告所用詞匯與該公告所界定者具有相同涵義。本公司謹

此提供董事會延期召開之進一步解釋。

由於近期新冠病毒肺炎疫情延續，致使國內各地的多數銀行機構復工延遲，本公

司核數師向銀行等機構的詢證工作因受到疫情影響而差旅受阻，進度有所耽誤，

因此需要更多時間才能完成對本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之年

度業績的審計工作，故將董事會會議日期延期至二零二零年三月二十七日。目前

審計工作進度順利，本公司將於該公告提及的日期，即二零二零年三月二十七

日，刊發截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度業績公告。

為向全國各地醫療機構提供充足的醫藥物資，本公司生產基地由二零二零年春節

期間至今處於連續、滿負荷生產運作狀態，並加大人力和物力推動生產加速進

行，以保障本公司日常生產經營正常穩定進行。

代表董事會

宜昌東陽光長江藥業股份有限公司

董事長

唐新發

中國，湖北

二零二零年三月十七日

– 1 –

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事蔣均才先生、王丹津先生、陳燕

桂先生和李爽先生；非執行董事唐新發先生和黃翊先生；及獨立非執行董事唐建

新先生、付海亮先生和趙大堯先生。

– 2 –